
t§r*.§§-i§§l§,§s
f-. *r§1Íi.ir"! {}

..,, :l

Soca. 11 de enero de 2023.-

CONCEJO DEL MUNICIPIO OE SOCA

!
ACTA No.01/2023

Resolución No 010/2023

VISTO: que es necesar¡o reparar tractor lzequi; compra comprendida en EE 2023-81-1320-00008

RESULTANDO: que este gasto esta prev¡sto en P13201'1007 L¡teral D Mpio de Soca.

CONSIDERANDO: que se trató en reunión ordinaria y estando de acuerdo corresponde dictar el

s¡guiente acto adm¡n¡strativo

ATENTO: A lo precedente mente expuesto y a lo establec¡do en la Ley Orgánica [¡unicipal
No.9515, leyes'19272, 18644, 18653, y Decretos Departamentales N0 76,80y28

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE SOCA
RESUELVE:

'1.- Aprobar la reparac¡ón de tractor lzequ¡ por $23.876=, a ,José l. ANarez Frisa
RUT 2171560600'16; a pagarse con fondo FIGM.

2.- Por la Secretaria del Munic¡p¡o incorpórese al registro de Resoluciones .

3,- Cumplido, comuníquese al lntendente Departamental, a la Dirección Generel de Secretaria

Localy Participac¡ón, y demás Oficinas que correspondan. Cumplido archívese.

*dk*e u ntana
lcalde lnterino

urgueño
Concejal Concejal

retra


